

Węgliniec, dnia 21.10.2014r.

FN.4-8.1.2014

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: zaproszenia do składania oferty cenowej na dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec.

Organizator informuje, iż wpłynęły zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na obudowy komputerów typu TOWER o wymiarach 425x180x352 (WxSxD) ?

ODPOWIEDŹ NR 1

NIE

PYTANIE NR 2

Czy ze względu na bezpieczeństwo danych zamawiający preferuje dyski SSD czy HDD-SATA ?

ODPOWIEDŹ NR 2

Preferujemy dyski SSD.